802 1793 2024-07-10 NOTA DE PEDIDO 1793

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.099.304
$0
$208.868
$0

$1.308.172

SON: UN MILLON TRESCIENTOS OCHO MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL010760 LAPIZ ALPINO 36 COLORES CAJA METALICA 8 UND $7.592 0% $60.736

AL002006 6 LAPICES ALPINO BABY -LA GRANJA 12 UND $3.516 0% $42.192

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.099.304
$0
$208.868
$0

$1.308.172

SON: UN MILLON TRESCIENTOS OCHO MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL